[image: image1.jpg]

министерство ОБРАЗОВАНИЯ и НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Государственное казённое общеобразовательное учреждение  Республики Дагестан  «Кальялская средняя общеобразовательная школа Рутульского района»

368708  Республика Дагестан, Рутульский район с. Кальял   htt://kalya.dagestanschool.ru    т.89285382809   farhadalievk@mail.ru
от ____ ____________________ 20____г.                                                                       Исх. № ____
ПРИКАЗ

от 22  января  2020 года                    № 03
по ГКОУ РД «Кальялская СОШ Рутульского района».

« Об утверждении программы на профилактику наркомании и формирование культуры  здорового образа жизни в образовательной среде».

  Во исполнении протокола № 3 от 08 октября 2019 года заседания Антинаркотической комиссии в Республике Дагестан
                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Программу по профилактике употребления алкоголя, табакокурения и пропаганде здорового образа жизни на 2019 – 2020гг.»

2. Заместителю директора школы по ВР - Раджабова Н.А. включить Программу в план работы по воспитательной работе и регулярно контролировать выполнение Программы в полном объёме ответственными лицами.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора школы по УВР Раджабова Н.А.
                   И.о. директора школы _______________  Алиев Ф.Ш.
                                           С приказом ознакомлены